
令和４年度　　ならシニア元気フェスタ　　テニス大会 2022.5.14土曜日)

6ゲーム先取で勝敗を決める。表示されていないが、リーグで欠席選手がある場合、無試合で60とする。

男子60歳以上 試合順　ＡＢ　ＡＣ　ＢＣ

1R 2R F

A 藤井 孝弘 (大和高田市) 豊川 吉史 (御所市) Ａ 62 C

Ａ 60 C 1A

C 岳川 末広 (生駒市) 太田 博己 (生駒市)

藤井・豊川

BYE

藤井・豊川

A 阪本 紀和 (奈良市) 前田 広明 (奈良市) Ａ 62 Ｂ

B 清水 良則 (奈良市) 小川 俊樹 (奈良市) Ａ 61 C 3A

C 尾﨑 武彦 (大和高田市) 岡﨑 朗 (桜井市) B 16 C 岡本・新田

A 中川 均 (天理市) 松岡 克弘 (天理市) Ａ 36 Ｂ

B 岡本 康宏 (桜井市) 新田 昌和 (田原本町) Ａ 06 C 4B 優勝

C 中祖 正則 (奈良市) 江藤 修二 (奈良市) B 61 C 藤井・豊川

A 辻本 幸則 (奈良市) 古川 博教 (奈良市) Ａ 63 Ｂ

B 竹内 真二 (奈良市) 藤井 英樹 (奈良市) Ａ 61 C 5A

C 久和田 正義 (橿原市) 中野 均 (斑鳩町) B 46 C

辻本・吉川

BYE

平井・中村

BYE

平井・中村

A 平井 敬人 (橿原市) 中村 朗 (三宅町) Ａ Ｂ

B 山下 直樹 (王寺町) 北内 邦彦 (王寺町) Ａ 60 C 8A

C 吉川 克巳 (橿原市) 池田 正治 (御所市) B C
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男子70歳以上 試合順　　ＡＢ　ＡＣ　ＢＣ

1R F

A 稲生 喜代志 (大和郡山市) 阪口 弘 (香芝市) Ａ B

B 見陰 清和 (香芝市) 得田 健一 (香芝市) Ａ C 1A

C 元井 利幸 (生駒市) 徳山 肇 (生駒市) B C 稲生・阪口

Ａ 竹下 秀男 (奈良市) 伊賀 誠 (奈良市) Ａ 62 Ｂ

B 竹内 信 (奈良市) 渡邉 輝雄 (奈良市) Ａ 60 C 2A 優勝

C 小笠原 勲 (香芝市) 補永 伸行 (香芝市) B 61 C 稲生・阪口

A 鬼塚 典夫 (広陵町) 蛭本 健児 (広陵町) Ａ 65 Ｂ

B 豊田 富士男 (橿原市) 古谷 順一郎 (橿原市) Ａ 61 Ｃ 3A

C 小村 幹夫 (橿原市) 吉岡 浩二 (桜井市) Ｂ 26 Ｃ  鬼塚・蛭本

A 高崎 義博 (奈良市) 松田 文男 (奈良市) Ａ 62 Ｂ

B 三輪 昭三 (奈良市) 栗原 宣光 (奈良市) Ａ 61 Ｃ 4A

C 藤本 和義 (桜井市) 吉田 秀夫 (葛城市) Ｂ 46 Ｃ

女子60歳以上 試合順　　ＡＢ　ＡＣ　ＢＣ

1R F

A 池田 友子 (桜井市) 鈴木 直子 (桜井市) Ａ B

B 久和田百合子 (橿原市) 坂本 冨士子 (田原本町) A 62 C 1A

C 工藤 桂子 (香芝市) 中山 摩己子 (広陵町) B C

池田・鈴木

BYE 優勝

神内・山口

A 福田 淑子 (生駒市) 中島 千代栄 (斑鳩町) Ａ 62 Ｂ

B 大西 仁紀子 (広陵町) 安達 陽子 (橿原市) Ａ 65 C 3A

C 西浦 育美 (橿原市) 枦木 今日子 (橿原市) B 62 C 神内・山口

A 神内 惠子 (生駒市) 山口 俊子 (奈良市) Ａ 60 Ｂ

B 谷田 三八子 (桜井市) 松岡 倫子 (天理市) Ａ 60 C 4A

C 山本 れい子 (香芝市) 岡田 日出子 (香芝市) B 63 C

63

2

3

61

1

4

60

60

1

2

3

4

64


